КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2011                                         № 186                                     ст.Журавская

О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 11 мая 2010 года № 58                   «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального
 общественного самоуправления Журавского сельского поселения

Кореновского района»

         В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 14 декабря 2011 года № 2459 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 04 мая 2010 года № 629 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Кореновский район», п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 11 мая 2010 года № 58 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения:

          1.1. пункт 3.7. раздела III «Подведение итогов конкурса»                   приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

        «3.7. О результатах конкурса и основаниях для вынесения решения о таких результатах органы местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района информируют участников конкурса через средства массовой информации.».
          2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

Журавского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Сергиенко